
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 «Об утверждении Положения 

о работе антикоррупционной  

комплаенс-службы» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Закона Республики Казахстан            

«О противодействии коррупции», а также приказа Председателя Агенства 

Республики Казахстан по противодействию коррупции (Антикоррупционной 

службы) от 31 марта 2023 года №112, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о работе антикоррупционной комплаенс 

службы в ГКП на ПХВ «Ветеринарная станция Уалихановского района»       

КГУ «Управление ветеринарии акимата Северо-Казахстанской области» 

(приложение №1). 

2. Разместить настоящий приказ на официальном интернет-ресурсе 

ГКП на ПХВ «Ветеринарная станция Уалихановского района»                             

КГУ «Управление ветеринарии акимата Северо-Казахстанской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

специалиста комплаенс службы Мауль Оксану Александровну. 

 

 

Директор                                                             Н. Мухамеджаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ознакомлена________________ 

«___»______________2024г. 

 



 


